Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 12-11-2020
Insolventienummer F.03/20/217
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000156958:F001
Datum uitspraak 29-09-2020
R-C mr. BRM de Bruijn
Curator mr J.W.P. Tulfer

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Epvbrukwerkverspreiding Bv 12-11-2020
1

Gegevens onderneming

I voorheen gevestigd te (6114 BC) Susteren aan de Rangeerweg 6 12-11-2020

1

Activiteiten onderneming

De onderneming hield zich bezig met de huis aan huis verspreiding van 12-11-2020
ongeadresseerd drukwerk. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I Nt 12-11-2020
1

Gemiddeld aantal personeelsleden

12-11-2020
1

Toelichting
N.v.t.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a1a12b3f-3202-eb11-80fe-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2eeeec71-e76d-e711-80e1-005056805a75

Boedelsaldo

€ 3.876,22 12-11-2020

1

Toelichting

Het faillissement van EDV Drukwerkverspreiding is opgeheven bij gebrek aan
baten op 31 juli 2012. Nadien is echter gebleken van het bestaan van een
nagekomen bate. Om die reden is de vereffening vervolgens op grond van
artikel 2:23¢c BW heropend. De vereffenaar heeft vervolgens geconstateerd
dat de schulden deze nagekomen bate ruimschoots overtreffen en was
zodoende verplicht om het faillissement van EDV opnieuw aan te vragen.

Verslagperiode

van 12-11-2020
12-4-2021 1

t/m

10-11-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 5 uur 24 min

totaal 5 uur 24 min

Toelichting bestede uren

In het vereffeningsdossier zijn er in de periode 2 mei 2019 tot en met 28 12-11-2020
september 2020 38 uur en 18 minuten besteed. 1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Nt

1.2 Lopende procedures

I N.v.t.

1.3 Verzekeringen
I N.v.t.

1.4 Huur

I N.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

I Zie de toelichting bij boedelsaldo.

12-11-2020

1

12-11-2020
Ek

12-11-2020
E1

12-11-2020
EEl

12-11-2020
Egl



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Toelichting

N.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Toelichting

N.v.t.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

N.v.t.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

12-11-2020

1

12-11-2020

1

12-11-2020
1

12-11-2020

1

12-11-2020

1

12-11-2020

1

12-11-2020

1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

N.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

N.v.t.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I N.v.t.

12-11-2020

1

12-11-2020

1

12-11-2020

1

12-11-2020

1

12-11-2020

1

12-11-2020
E1

12-11-2020
EEl



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

12-11-2020
Toelichting vordering van bank(en
V.t
5.2 Leasecontracten
I Nt 12-11-2020
1
5.3 Beschrijving zekerheden
I Nt 12-11-2020
1
5.4 Separatistenpositie
I Nt 12-11-2020
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I not 12-11-2020
1
5.6 Retentierechten
I novt 12-11-2020
1
5.7 Reclamerechten
I novt 12-11-2020
1
5.8 Boedelbijdragen
12-11-2020
Toelichting
1
N.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
I novt 12-11-2020

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
I N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I N.v.t.

6.5 Verantwoording

I Nt

6.6 Opbrengst

Toelichting
N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I N.v.t.

12-11-2020
E1

12-11-2020
EEl

12-11-2020
Egl

12-11-2020

1

12-11-2020

1

12-11-2020

1

12-11-2020

1

12-11-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Nt 12-11-2020

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I Nt 12-11-2020
1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Nt 12-11-2020
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I novt 12-11-2020
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

12-11-2020
Toelichting 1
N.v.t.
7.6 Paulianeus handelen
12-11-2020
Toelichting 1
N.v.t.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I Nt 12-11-2020
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I novt 12-11-2020
1

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



€70.782,22

Toelichting

Deze vorderingen zijn ingediend in het eerste faillissement. De eerdere
boedelvorderingen zijn niet meer nader onderzocht. Boedelvordering die nu
is ontstaan is het salaris van de vereffenaar.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 138.585,00

Toelichting
Deze vorderingen zijn ingediend in het eerdere faillissement. Deze
vorderingen zijn niet meer nader onderzocht.

8.3 Pref. vord. UNV
€ 37.749,91

Toelichting
Deze vorderingen zijn ingediend in het eerdere faillissement. Deze
vorderingen zijn niet meer nader onderzocht.

8.4 Andere pref. crediteuren

€49,12

Toelichting
Deze vorderingen zijn ingediend in het eerdere faillissement. Deze
vorderingen zijn niet meer nader onderzocht.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
159

Toelichting
Dit betreft het aantal crediteuren zoals ingediend in het eerdere faillissement.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 114.546,27

Toelichting
Dit betreft de vorderingen die ingediend zijn in het eerdere faillissement.
Deze vorderingen zijn niet meer nader onderzocht.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Na voldoening van de vordering van de vereffenaar zal het faillissement
worden opgeheven wegens een gebrek aan baten op grond van art. 16 Fw.

12-11-2020
1

12-11-2020
1

12-11-2020

1

12-11-2020

1

12-11-2020
1

12-11-2020

1

12-11-2020
1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

I n.v.t.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I N.v.t.

9.2 Aard procedures

I Nt

9.3 Stand procedures

I N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures
I N.v.t.

12-11-2020

1

12-11-2020

1

12-11-2020

1

12-11-2020

1

12-11-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Betalen salaris van vereffenaar en opheffen faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Zo spoedig mogelijk.

10.3 Indiening volgend verslag
| 29-11-2020

10.4 Werkzaamheden overig

N.v.t.

Disclaimer:

Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is
samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid
daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of achteraf- bijgesteld
dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag
geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve
geen rechten worden ontleend.

Bijlagen

Bijlagen

12-11-2020

1

12-11-2020
1

12-11-2020
1

12-11-2020
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


